MESES DO FABRICANTE, 

75 MULTILASER UND R$ 
650,00 

R$48.750,00 

RUA DESEMBARGADOR FELIX CÂNDIDO, 787 
JÓQUEI CLUBE - 60.520-355 - FORTALEZA - CE 
CNN: 57.207.495/0001-4 

CONTATO: (85) 98812-2549 

GV Soluções 

VR TOTAL 11$ 48.750,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$1.950.000,00 (um milhão, novecentos e cinquenta mil 
reais). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 

• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 
obrigações contidas no anexo I — Termo de Referência do edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão